
Nodarbībās ārpus telpām vienā grupā atļauts piedalīties līdz 20 cilvēkiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 18.05.2021.

Lai veicinātu bērnu un jauniešu iesaisti organizētās aktivitātēs ārpus telpām, valdība atbalstījusi Izglītības un zinātnes ministrijas

priekšlikumu palielināt vienā grupā pieļaujamo cilvēku skaitu. Turpmāk izglītības procesā formālajā un neformālajā izglītībā, darbā

ar jaunatni, kā arī sporta treniņu norisē klātienē ārpus telpām vienā grupā varēs darboties līdz 20 cilvēkiem līdzšinējo 10 vietā.

Šie grozījumi Ministru kabineta noteikumos “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai"

šodien, 2021. gada 18. maijā, apstiprināti valdībā.

Gaisa cirkulācija ārpus telpām ir dabiski pietiekama, tāpat ir iespējams ieturēt lielāku  distanci, tāpēc ir pamats uzskatīt, ka mācības

un nodarbības lielākā  cilvēku grupā  nerada palielinātu risku saslimstībai. Jaunais regulējums arī ļaus turpmāk nedalīt klasi

atsevišķās grupās, vispārējās izglītības iestādēm īstenojot atļautās formālās izglītības programmas ārpus telpām.

Valdība apstiprināja arī Veselības ministrijas virzītos grozījumus, kas paredz tiesības vakcinētām un Covid-19 infekciju

pārslimojušām personām amatieru sporta kolektīva ietvaros trenēties iekštelpās līdz 20 cilvēkiem grupā. Minētais regulējums

attieksies tikai uz pastāvīgiem amatieru sporta kolektīviem, kuros nav regulāra dalībnieku mainība. Vienā sporta treniņa

(nodarbības) norises telpā varēs norisināties sporta treniņš tikai vienai grupai, un telpā nedrīkstēs atrasties persona, par kuru nav

informācijas, ka tā ir vakcinēta vai bijusi inficējusies.


Datums

11. februāris, 2021 
Laiks

13.00–17.00 
Atrašanās vieta

attālināti

Ministru kabineta sēde
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš vada Ministru kabineta sēdi

(attālinātajā režīmā). Mediju iespējas: preses konference pēc…

Ministru kabinets  Ministru prezidenta kalendārs

Izglītības un zinātnes ministrijas

Komunikācijas nodaļa

prese@izm.gov.lv

https://www.mk.gov.lv/lv
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40502403&mode=mk&date=2021-05-18
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40502402&mode=mk&date=2021-05-18
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-1?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-1?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B179%5D=179
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
mailto:


Saistītas tēmas

Covid-19  Izglītības un zinātnes ministrija  Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/nodarbibas-arpus-telpam-viena-grupa-atlauts-piedalities-lidz-20-cilvekiem

tālr. 67047704, 67047834, 67047893

tel:
tel:
tel:
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B157%255D=157
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	Nodarbībās ārpus telpām vienā grupā atļauts piedalīties līdz 20 cilvēkiem
	Ministru kabineta sēde

	Saistītas tēmas

